[image: ][image: ]

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ

Indicação ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, e ele ao departamento competente, providências no sentido de IMPLANTAR ILUMINAÇÃO DE LED no entorno do Campo de Futebol e da Pista de Caminhada do Centro Esportivo Vereador José Pereira.

A solicitação se faz necessária, visto que a melhoria proporcionará mais segurança e conforto aos munícipes que utilizam o espaço para práticas esportivas e atividades de lazer no período noturno. Além disso, a tecnologia LED garante maior eficiência energética e redução de custos com manutenção, beneficiando tanto a administração pública quanto a população.

Diante da importância dessa solicitação, pedimos que a demanda seja atendida com a devida prioridade.

Sala das Sessões, 06 de março de 2025.

Rai Stein Sciascio
Rai do Paraíso
Vereador

TRAVESSA 1º CENTENÁRIO, 32, CENTRO, SUMARÉ - SP CEP 13170-031 | TELEFONE (19) 3883-8833 | www.camarasumare.sp.gov.br
image1.emf

image2.png
CAMARA MUNICIPAL DE SUMARE

image3.png
Indicagdo N° 2832/2025 - PROTOCOLO 3176/2025 - 06/03/2025 14:41